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Hyria Koulutus Oy:n asema ammatillisen koulutuksen järjestäjänä  
 

Ilmaisen tällä lausunnolla Lopen kunnan huolen ja näkemyksen talousalueemme 
ammatillisen koulutuksen tulevaisuuteen liittyen: 

 
Hyria Koulutus Oy vastaa Hyvinkää- Riihimäen talousalueella merkittävimpänä 
toimijana toisen asteen ammatillisesta koulutuksesta.  Hyria Koulutus Oy:llä on 
erittäin merkittävä rooli talousalueemme elinvoiman sekä asukkaiden ja alueella 
toimivien elinkeinoelämän toimijoiden näkökulmasta. Alueen kaupungit ja kunnat 
toimivat tiiviissä yhteistyössä Hyria koulutus Oy:n kanssa talousalueen 
hyvinvoinnin edistämiseksi. Hyria Koulutus Oy tuntee talousalueen 
elinkeinoelämän toimijoiden työvoimatarpeet ja on pystynyt joustavasta ja 
ennakoiden vastaamaan kasvavan talousalueen tarpeisiin.  

 
Toisen asteen ammatillisen koulutuksen järjestämistä ei tule sitoa tuleviin 
maakuntiin tai niiden rajoihin. Opetus- ja kulttuuriministeriön ehdotus uusiksi 
ammatillisten tutkintojen koulutuksen järjestämisluviksi on huolestuttava linjaus 
tähän suuntaan. Maakuntarajoihin sidottu aluemäärittely ei ole koulutuksen 
järjestämisen osalta millään muotoa perusteltu eikä seutujen tai talousalueiden 
elinvoimaa tukeva ratkaisu. 

 
Koulutuksen järjestämisen osalta järjestämislupien harkinnassa tulee huomioida 
ennen kaikkea työelämän tarpeet, koulutuksen järjestäjän toiminta-alueen 
ominaispiirteet sekä koulutuksen saavutettavuus asukkaiden näkökulmasta.   

 
Hyria Koulutus Oy:n omistajakuntana ja yhteistyökumppanina Lopen kunta toivoo, 
että Hyria Koulutus Oy on tulevaisuudessakin talousalueen toisen asteen 
ammatillisen koulutuksen täysimääräinen järjestäjä ja että yhtiölle taataan 
jatkossakin riittävät resurssit ja asema tärkeän tehtävänsä hoitamiseen. 

 
Lopen kunta esittää, että Hyria Koulutus Oy nostetaan opetusministeriön 
muistiosta poiketen koulutuksenjärjestäjien 1. ryhmään ja yhtiölle esitetty ns. 
yhteistyövelvoite poistetaan.  
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